

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Oprava a zateplenie fasády Mestskej knižnice L. Štúra</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	<b>Bánovce nad Bebravou</b>
		IČO	
Objednávateľ	<b>Mesto Bánovce nad Bebravou</b>	IČ DPH	
Projektant			
Zhotoviteľ	<b>stavbi s.r.o.</b>		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
		<b>Ing. Martin Kyselica</b>	<b>8.7.2024</b>

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00% 0,00
2	Montáž 28 093,85	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00% 0,00
4	Montáž 5 206,27	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 33 300,12	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 33 300,12	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 36 224,82 6 660,02	
Dátum a podpis				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 39 960,14</b>	
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
IČO: 46 641 751 IČ DPH: SK2023505616				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Oprava a zateplenie fasády Mestskej knižnice L. Štúra Knižnica

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Spracoval: Ing. Martin Kyselica

Zhotoviteľ: stavbi s.r.o.

Dátum: 8.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>28 093,85</b>	<b>14,997</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>23 764,95</b>	<b>6,368</b>
1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	37,60	2,21	83,10	0,00
2	62246325R10	Očistenie nesúdržných častí fasády a vyspravenie pod KZS, hĺbková penetrácia	m2	451,00	1,70	766,70	0,18
3	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	451,00	11,50	5 186,50	1,53
4	625250010	Kontaktný zatepľovací systém EPS F70 , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 50 mm	m2	78,00	37,30	2 909,40	0,76
5	625250028	Kontaktný zatepľovací systém ostenia EPS F70, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu do 30 mm	m2	61,00	34,25	2 089,25	0,57
6	625250029	Kontaktný zatepľovací systém EPS F70 , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 200mm	m2	265,00	40,50	10 732,50	2,79
7	625256115	Zatepľovací systém XPS, sokel, hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	47,00	42,50	1 997,50	0,52
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>3 789,01</b>	<b>8,629</b>
8	941942001	Montáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint) s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 10 m	m2	522,00	2,50	1 305,00	8,63
9	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint) s podlahami, šírky do 0,75 m a výšky do 10m	m2	522,00	1,70	887,40	0,00
10	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky do 0,75 m, výšky do 10 m nad 50 do 80 m	m2	522,00	1,40	730,80	0,00
11	953945108.12	Profil soklový hliníkový SL 20	m	43,10	2,70	116,37	0,00
12	953945111	Lišta rohová	m	189,20	1,50	283,80	0,00
13	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný, APU lišta	m	190,00	2,24	425,60	0,00
14	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230	m	30,80	1,30	40,04	0,00
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>539,89</b>	<b>0,000</b>
15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,00	36,00	539,89	0,00
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>5 206,27</b>	<b>0,505</b>
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>						<b>5 206,27</b>	<b>0,505</b>
16	764333230	Lemovanie KZS - pod atikový plech z farbeného PZ plechu do rš 330 mm	m	123,00	35,70	4 391,10	0,42
17	764410250	Oplechovanie parapetov z farbeného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	24,00	24,50	588,00	0,08
18	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	24,00	1,50	36,00	0,00
19	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 12 m	%	42,48	4,50	191,17	0,00
<b>Celkom</b>						<b>33 300,12</b>	<b>15,501</b>